
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Kompresorový olej do
klimatizace pro chladivo R134a
- Nízká viskozita
5000-220

PAG 46 je plně syntetický olej, který váže vodu
a je vhodný na mazání všech pohyblivých
dílů v kompresorech klimatizací. Chrání okruh
klimatizace před korozí a vlhkostí, rovnoměrně se v
ní rozděluje a zabezpečuje optimální zpětný tok do
kompresoru.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Při použití oleje PAG dbejte na správnou třídu viskozity. Při plnění klimatizačního zařízení podle pokynů
výrobce přidejte do klimatizačního systému.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ! Oleje PAG jsou hygroskopické (vážou vodu). Z tohoto důvodu ihned uzavřete otevřené
plechovky. Zbývající olej se dá skladovat jen omezeně. To platí především pro nádrže s čerstvým olejem v
klimatizačním servisním zařízení.

POZOR! Nevhodné pro chladivo R1234yf, hybridní auta, elektromobily a kompresory s elektrickým pohonem!

Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


